

Skovby Transport ApS

Smedeskovvej 36 A, 8464 Galten

CVR-nr. 37 93 93 15

Årsrapport

17. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Klaus Ambrosius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. august 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Transport ApS Smedeskovvej 36 A 8464 Galten
	CVR-nr.: 37 93 93 15 Regnskabsår: 17. august - 30. juni
Direktion	Klaus Ambrosius Jensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Olli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.998.883. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.714. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/8 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	3.998.883
1 Personaleomkostninger	-3.624.657
Resultat før finansielle poster	374.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.260
Resultat før skat	344.966
Skat af årets resultat	-76.252
Årets resultat	268.714
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	268.714
Disponeret i alt	268.714

Balance

Aktiver		<u>30/6 2017</u>	<u>17/8 2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.581.650	0
Andre tilgodehavender		117.513	75.000
Periodeafgrænsningsposter		271.600	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.970.763</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.970.763</u>	<u>75.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.970.763</u>	<u>75.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		75.000	75.000
4 Overført resultat		268.714	0
Egenkapital i alt		<u>343.714</u>	<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		178.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.757	0
Selskabsskat		76.252	0
Anden gæld		822.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.627.049</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.627.049</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1.970.763</u>	<u>75.000</u>

5 Eventualposter

Noter

		17/8 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		3.074.430
Pensioner		373.238
Andre omkostninger til social sikring		38.457
Personalemkostninger i øvrigt		138.532
		<u>3.624.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		29.260
		<u>29.260</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 17. august 2016	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	268.714	0
	<u>268.714</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLLI Holding ApS, CVR-nr. 37937444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.005 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder med en samlet restleasingydelse på 4.859 t.kr.
